ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету биология

Количество участников: 35

Дата и время проведения олимпиады: 09.12.2021 г. 10:00 – 12:00

Присутствовали:

Председатель жюри:  Виценко Маргарита Дмитриевна

Члены жюри:  Иевлева Светлана Геннадьевна

  Морозова Светлана Ивановна

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету биология (приложение № 1).

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету биология (приложение № 2).

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету биология (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету биология (приложение № 2).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / С.Г. Иевлева

  / С.И. Морозова

  /

  /

Приложение № 1 к протоколу

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету биология

Класс: 7-9, 11

Количество участников: 35

Максимально возможное количество баллов: 7 кл. – 30 б. 8 кл. – 32 б., 9 кл. – 56 б., 10 кл.

– 61 б., 11 кл. – 65 б.

№ ФИО участника Класс
Фамилия И.О.

учителя

Количество

баллов

1 Селиванов Дмитрий Иванович 7 Борисов Д.Г. 3

2 Аншукова Алина Игоревна 8 Чирухина Н.Н. 9

3 Асланбекова Альфия Бахишевна 8 Федотова Н.А. 16

4 Бочкарева Татьяна Денисовна 8 Иевлева С.Г. 8

5 Велев Вячеслав Георгиевич 8 Чирухина Н.Н. 8

6 Вищик Дарина Сергеевна 8 Тодорова О.Б. 10,5

7 Горынина Нина Ильинична 8 Тодорова О.Б. 7

8 Доронин Роман Васильевич 8 Тодорова О.Б. 11

9 Евдокимова Мария Руслановна 8 Чирухина Н.Н. 10,5

10 Логинова Ольга Алексеевна 8 Иевлева С.Г. 8,5

11 Ляшенко Александра Сергеевна 8 Тодорова О.Б. 9

12 Маринина Елена Алексеевна 8 Чирухина Н.Н. 9,5

13 Михайличенко Елена Андреевна 8 Чирухина Н.Н. 9,5

14 Пыстин Константин Александрович 8 Иевлева С.Г. 7,5

15 Хилькович Ульяна Константиновна 8 Иевлева С.Г. 12,5

16 Чудинов Артем Владимирович 8 Тодорова О.Б. 11

17 Шомысов Владислав Романович 8 Иевлева С.Г. 7

18 Ягушкина Екатерина Ильинична 8 Выборная Н.Д. 10

19 Брусенцова Анастасия Ильинична 9 Выборная Н.Д. 25

20 Гилева Валерия Александровна 9 Иевлева С.Г. 22

21 Евтушевский Максим Артемович 9 Иевлева С.Г. 33

22 Колева Анастасия Михайловна 9 Тодорова О.Б. 28

23 Коломейцев Архип Иванович 9 Выборная Н.Д. 21

24 Куратова Дарья Игоревна 9 Иевлева С.Г. 37

25 Обрезков Андрей Иванович 9 Иевлева С.Г. 41

26 Павлов Степан Евгеньевич 9 Дъбенска Л.В. 23

27 Сенькина Софья Алексеевна 9 Выборная Н.Д. 23

28 Флоря Роман Евгеньевич 9 Тодорова О.Б. 28

29 Павлов Илья Александрович 10 Дъбенска Л.В. 23,5

30 Селиванова Руслана Александровна 10 Тодорова О.Б. 20,5

31 Чесноков Кирилл Витальевич 10 Иевлева С.Г. 38

32 Красноярова Юлия Васильевна 11 Иевлева С.Г. 31

33 Кривушева Екатерина Васильевна 11 Иевлева С.Г. 28

34 Лобанова Яна Александровна 11 Борисов Д.Г. 30

35 Митѐнков Дмитрий Иванович 11 Дъбенска Л.В 34
Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников располагаются в

алфавитном порядке

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету биология

№ ФИО участника Класс
Количество

баллов

Статус

диплома

1 Асланбекова Альфия Бахишевна 8 16 Победитель

2 Хилькович Ульяна Константиновна 8 12,5 Призѐр

3 Евтушевский Максим Артемович 9 33 Призѐр

4 Куратова Дарья Игоревна 9 37 Призѐр

5 Обрезков Андрей Иванович 9 41 Победитель

6 Чесноков Кирилл Витальевич 10 38 Победитель

7 Красноярова Юлия Васильевна 11 31 Призѐр

8 Митѐнков Дмитрий Иванович 11 34 Победитель

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / С.Г. Иевлева

  / С.И. Морозова

  /